OTP蓄电池6FM-65/12V65AH
产品名称 OTP蓄电池6FM-65/12V65AH
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 360.00/件
规格参数 品牌:OTP蓄电池
型号:6FM-65
产地:广东
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
GP系列
电池型号 额定容量(Ah) 外形尺寸(mm)
C20 长 宽 高 总高
6-FM-38B 38 196 165 170 170
6-FM-65B 65 350 166 175 175
6-FM-100 100 330 174.5 214.5 221
6-FM-150 150 484 170 226 229
6-FM-200 200 520.5 239.5 219 222
浙江南都电源动力股份有限公司(简称：南都电源，股票代码：300068)是高新技术企业。公司创立于1994
年9月，2010年4月在A股创业板上市。公司主营业务为通信后备电源、动力电源、储能电源、系统集成及
相关产品的研发、制造、销售和服务；产品为阀控密封蓄电池、锂离子电池、燃料电池及相关材料。产
品广泛应用于通信、电力、铁路等基础性产业；太阳能、风能、智能电网、电动汽车、储能电站等战略